

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale (varianta albă)
din satul Chetrosu, r-nul Drochia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 795 624,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Codrilor. L=125m., b=3m, S=375 m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7500	1 624,51 0,00	1 218,38 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,7500	6 166,97 191,57	23 126,15 718,40
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,2500	247,97 229,97	309,96 287,46
		<i>Total</i>	lei			24 654,49
		Total Str. Codrilor. L=125m., b=3m, S=375 m2 Inclusiv salariu				24 654,49 1 005,86
		2. str. Traian. L=70m,b=3m, S=210m2				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,4200	1 624,50 0,00	682,29 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,1000	6 166,97 191,57	12 950,64 402,30

1	2	3	4	5	6	7
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,7000	247,97 229,97	173,58 160,98
		<i>Total</i>	lei			13 806,51
		Total str. Traian. L=70m,b=3m, S=210m2 Inclusiv salariu				13 806,51 563,28
		3. Str. Podul de flori. L=290m, b=3m, S=870m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7400	1 624,50 0,00	2 826,63 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,7000	6 166,97 191,57	53 652,67 1 666,69
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,9000	247,97 229,97	719,10 666,90
		<i>Total</i>	lei			57 198,40
		Total Str. Podul de flori. L=290m, b=3m, S=870m2 Inclusiv salariu				57 198,40 2 333,59
		4. Str. Cetatea Sorociei. L=225m, b=3m, S=675m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3500	1 624,50 0,00	2 193,08 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,7500	6 166,97 191,57	41 627,08 1 293,12
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,2500	247,96 229,96	557,92 517,42
		<i>Total</i>	lei			44 378,08
		Total Str. Cetatea Sorociei.				44 378,08

1	2	3	4	5	6	7
		L=225m, b=3m, S=675m2 Inclusiv salariu				1 810,54
		5. Str. Primaverii. L=165m, b=3m, S=495m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9900	1 624,51 0,00	1 608,26 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,9500	6 166,97 191,57	30 526,52 948,29
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,6500	247,97 229,97	409,15 379,45
		<i>Total</i>	lei			32 543,93
		Total Str. Primaverii. L=165m, b=3m, S=495m2 Inclusiv salariu				32 543,93 1 327,74
		6. Str. Prieteniei. L=850, b=3m, S=2610m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,2200	1 624,50 0,00	8 479,89 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	26,1000	6 166,97 191,57	160 958,00 5 000,06
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	8,5000	247,97 229,97	2 107,71 1 954,71
		<i>Total</i>	lei			171 545,60
		Total Str. Prieteniei. L=850, b=3m, S=2610m2 Inclusiv salariu				171 545,60 6 954,77
		7. Str. Unirii. L=285m, b=3m, S=855m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,7100	1 624,50 0,00	2 777,90 0,00

1	2	3	4	5	6	7
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,5500	6 166,97 191,57	52 727,62 1 637,95
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	8,5500	247,97 229,97	2 120,11 1 966,21
		<i>Total</i>	lei			57 625,63
		Total Str. Unirii. L=285m, b=3m, S=855m2 Inclusiv salariu				57 625,63 3 604,16
		8. Str. Dacia. L=180m, b=3m, S=540m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0800	1 624,50 0,00	1 754,46 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,4000	6 166,97 191,57	33 301,66 1 034,50
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,8000	247,97 229,97	446,34 413,94
		<i>Total</i>	lei			35 502,46
		Total Str. Dacia. L=180m, b=3m, S=540m2 Inclusiv salariu				35 502,46 1 448,44
		9. Str. Ion Creanga. L=1045, b=3m, S=3135m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,2700	1 624,50 0,00	10 185,62 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,3500	6 166,97 191,57	193 334,61 6 005,82
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	10,4500	247,97 229,97	2 591,24 2 403,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			206 111,47
		Total Str. Ion Creanga. L=1045, b=3m, S=3135m2 Inclusiv salariu				206 111,47 8 408,96

		Total	lei	643 366,57
		CASM	24 %	6 589,76
		Total		649 956,33
		Cheltuieli de regie	1 %	6 499,56
		Total		656 455,89
		Beneficiu	1 %	6 564,56
		Total		663 020,45
		TVA	20 %	132 604,09
		795 624,54		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		27 457,34		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale (varianta albă)
din satul Chetrosu, r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 795 624,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	43,3770	38,78	1 682,18
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	182,2595	38,78	7 068,03
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	482,3910	38,78	18 707,13
Total manopera						27 457,34

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	97,6500	110,00	10 741,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	97,6500	220,00	21 483,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 845,5850	218,00	402 337,53
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	146,4750	220,00	32 224,50
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	292,9500	0,30	87,91
Total materiale de construcții						466 874,44

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	76,1266	450,00	34 257,02
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	264,6315	280,00	74 096,82
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	109,3680	180,00	19 686,24
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,1937	350,00	8 817,78
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	10,3509	200,00	2 070,18
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,4271	250,00	10 106,75
Total utilaje de construcții						149 034,79

Total	lei	643 366,57
CASM	24 %	6 589,76
Total		649 956,33
Cheltuieli de regie	1 %	6 499,56
Total		656 455,89
Beneficiu	1 %	6 564,56
Total		663 020,45
TVA	20 %	132 604,09

Total deviz:

795 624,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a drumurilor locale
(varianta albă) din satul Chetrosu, r-nul Drochia

Investitor Primaria s. Chetrosu r. Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Codrilor. L=125m., b=3m, S=375 m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 624,51
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			23 126,15
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			309,96
		2. str. Traian. L=70m,b=3m, S=210m2				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 624,50
						682,29
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			12 950,64

1	2	3	4	5	6	7
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97 229,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		Total	lei			173,58
		3. Str. Podul de flori. L=290m, b=3m, S=870m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
		Total	lei			2 826,63
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97 191,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			53 652,67
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97 229,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		Total	lei			719,10
		4. Str. Cetatea Sorociei. L=225m, b=3m, S=675m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
		Total	lei			2 193,08
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97 191,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			41 627,08
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,96 229,96
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		Total	lei			557,92

1	2	3	4	5	6	7
		5. Str. Primaverii. L=165m, b=3m, S=495m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,51 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,51
		<i>Total</i>	lei			1 608,26
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97 191,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			30 526,52
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97 229,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			409,15
		6. Str. Prieteniei. L=850, b=3m, S=2610m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
		<i>Total</i>	lei			8 479,89
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97 191,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			160 958,00
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97 229,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			2 107,71
		7. Str. Unirii. L=285m, b=3m, S=855m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 777,90
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97 191,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			52 727,62
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97 229,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			2 120,11
		8. Str. Dacia. L=180m, b=3m, S=540m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
		<i>Total</i>	lei			1 754,46
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97 191,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			33 301,66
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97 229,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			446,34
		9. Str. Ion Creanga. L=1045, b=3m, S=3135m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 624,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,50
		<i>Total</i>	lei			10 185,62
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 166,97 191,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	38,78	191,57
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	218,00	4 120,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			193 334,61
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			247,97
						229,97
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	38,78	44,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	38,78	185,76
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			2 591,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.